
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 

 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) 

PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

 

Rif: Dott.ssa Adele Grimaldi – adele.grimaldi@istruzione.it  

       Dott. Roberto Monacelli – roberto.monacelli@scuola.istruzione.it 

 

 
 IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 37 del 28/02/2025, che disciplina la mobilità del personale docente di 

religione cattolica per l’a.s. 2025/2026;  

 

VISTO il decreto di questo Ufficio Scolastico Regionale prot. n. 337 del 09/05/2025, con cui sono state 

pubblicate le graduatorie regionali provvisorie degli insegnanti di religione cattolica per l’a.s. 2025/2026;  

 

ESAMINTATI i reclami trasmessi allo scrivente Ufficio dai docenti interessati nel termine indicato nel 

citato Decreto nonché le rettifiche inviate dagli istituti scolastici relativamente alle schede già inviate; 

 

 

DECRETA 

 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie regionali definitive degli insegnanti titolari di religione 

cattolica, per l’a.s. 2025/2026, che costituiscono parte integrante de presente provvedimento. 

 

 

Il Dirigente titolare dell’USR per l’Umbria 
Dr. Sergio Repetto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

- All’albo ed al sito web 

- Ai Dirigenti Scolastici della Regione  

- All’Ufficio Scolastico Regionale Umbria – Ambito Territoriale di PERUGIA 

- All’Ufficio Scolastico Regionale Umbria – Ambito Territoriale di TERNI  

- Alle OO.SS. comparto istruzione e ricerca  

- Agli Ordinari Diocesani della Regione  

mailto:drum@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-umbria@istruzione.it
mailto:adele.grimaldi@istruzione.it
mailto:roberto.monacelli@scuola.istruzione.it

		2025-05-21T11:42:07+0200


		2025-05-21T12:06:03+0200
	protocollo




